W związku  z zaplanowanym  w  budżecie  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2026  rok

pokryciem  deficytu  budżetu  w  roku  2026  środkami  pochodzącymi  z kredytu

długoterminowego  zachodzi  potrzeba  zaciągnięcia  wyżej  wymienionego  kredytu  na zadania

określone  w paragrafie  5 uchwały  budżetowej  w łącznej  wysokości  2.104.752,68  (słownie:

dwa miliony  sto cztery  tysiące  siedemset  pięćdziesiąt  dwa złote  68/100)

na sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  powiatu.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  stwierdza  konieczność  zaciągnięcia  kredytu

długoterminowego.

Mając  powyższe  na uwadze  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.